
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:45 A  VfL Bad Aro… R

I II III IV V VI Punkte
3 2 19 13 27 7

21

╳

12
2
14

4
18

5
19

6
21

11 Auszeit

19:21

Ende
18:04 B  TSV Franken… S

I II III IV V VI Punkte
3 18 15 9 6 10

25

2
12

5
16

6
17

7
23

8
25

10 Auszeit

8:10

S
A
T
Z

2

Start
18:07 B  TSV Franken… R

I II III IV V VI Punkte
3 15 8 9 6 10

25

╳

17
25

4
19

6
20

12
21

14
23

15
24

Auszeit

15:11
19:16

Ende
18:28 A  VfL Bad Aro… S

I II III IV V VI Punkte
2 19 3 27 7 13

22

2
13

3
17

7
18

8
19

9
20

11
22

Auszeit

8:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:31 A  VfL Bad Aro… R

I II III IV V VI Punkte
13 2 19 3 27 7

17

╳

14
4
15

9
17

10 11 12 Auszeit

0:5
12:18

Ende
18:51 B  TSV Franken… S

I II III IV V VI Punkte
3 15 10 9 18 8

256
15:9

8
19

13
22

15
25

16 17 18 Auszeit

8:4

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

N-Kreisliga Nordwest – Frauen
Frauen

B  TSV Frankenberg 2 vs. VfL Bad Arolsen 2 A
Spiel 42 18.03.2023 17:45 Uhr

Sporthalle der Burgwaldschule
35066 Frankenberg 
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B  TSV Franken… 7/14
3 Casella, Anna-Lucia X
6 Schneider, Nina X
8 Beaupain, Franka X
9 Guth, Cilia Marie X

10 Mischmann, Melissa X
15 Losizki, Denise X
18 Kizilarslan, Zeynep X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  VfL Bad Aro… 6/14
2 Reimann, Sophie X
3 Heidt, Evelyn X
7 Peeters, Fiona Sophie X

13 Schäfer, Elisa X
19 Reimann, Sarah X
27 Basinski, Alina X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TSV Franken… VfL Bad Aro… A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 19 21 0 0 1
2 0 1 25 2 21 22 0 0 1
1 1 1 25 3 20 17 0 0 2

4
5

4 1 3 75 60 60 0 0 4
Start: 17:45 Ende: 18:51 Dauer: 1:06

Sieger: TSV Frankenberg 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Beier, Lisa 1
2 Wihl, Marla 2

Schreiber 3
Schr. Welzel, Lisa 4

Assist. Barth, Eliz
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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