

## N-Kreisliga Nordwest - Frauen Frauen

B TSV Frankenberg 2 vs. VfL Bad Arolsen 2 A Spiel 42

Sporthalle der Burgwaldschule 35066 Frankenberg 18.03.2023 17:45 Uhr



					art :45	A VfL Bad Aro			R	Ende 18:04		B TSV Franken				S	
	A	ufschlagfolge	Ī	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		3	2	19	13	27	7	0.4	3	18	15	9	6	10	0-
Aufstellung		Spielernr.								21							25
ıfste	Auswechsel- spieler	Cuinlatand	Z														
Ā	•	Spielstand															
		1. 5.	1	X	2	4	5	6 21	11	Auszeit		5	6	7	8 25	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	12	14	18	19	21)		19:21	12	16	17	23	25)		8:10

S	St 18	art :07	В	TSV F	ranke	n	R	En 18:	Ende 18:28		A VfL Bad Aro			
Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
A	3	15	8	9	6	10		2	19	3	27	7	13	
Т							25							22
Z														
2	X,	4	6	12	14	15		2	3.7	7		9	11 22)	Auszeit
2	17 25	19	20	21	23	24	15:11 19:16		17	18	19	20	22)	8:14

				S	St 18	art :31	A VfL Bad Aro			R	Ende 18:51		B TSV Franken				s	
	Aufschlagfolge		Aufschlagfolge		-	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung			13	2	19	3	27	7		3	15	10	9	18	8	
un i	Spielernr.		П							17					6		25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z												15:9			
Ā	,	Spiei	istand	' -														
			5.	2	X,	4	9 17)	10	11	12	Auszeit	8	13 22	15 25	16	17	18	Auszeit
	Aufschlag- runden	3.	6. 7. 8.	3	14	15	10				0:5 12:18	19	22	25)				8:4

S	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
_							Auszeit							Auszeit
4							Auszeit							Auszeit

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		ıfschlagfolge	А																					
βL	Sta	rtaufstellung	_																					
	Auswechsel-	Spielernr.	_																					
Aufstellt	spieler	Spielstand	4																					
Ш		1 -																						Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

te	B	TSV Franken	7/14	A	) VfL Bad Aro	6/14
ic	3	Casella, Anna-Lucia	Х	2	Reimann, Sophie	Х
	6	Schneider, Nina	Х	3	Heidt, Evelyn	Х
	8	Beaupain, Franka	Х	7	Peeters, Fiona Sophie	Х
	9	Guth, Cilia Marie	Х	13	Schäfer, Elisa	Х
	10	Mischmann, Melissa	Х	19	Reimann, Sarah	Х
eit	15	Losizki, Denise	Х	27	©Basinski, Alina	Х
	18	© Kizilarslan, Zeynep	Х	(A	) Libero	
	B	) Libero		Ā	) Offizielle	
	B	) Offizielle				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse												
$^{\odot}$	B TSV Franken VfL Bad Aro (A)												
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α				
1	0	1	25	1	19	21	0	0	1				
2	2 0 1 <b>25</b> 2 21 22 0 0 1												
1 1 1 <b>25</b> 3 20 17 0									2				
				4									
				5									
4	4 1 3 75 60 60 0 0 4												
St	Start: 17:45 Ende: 18:51 Dauer: 1:06												
Sie	Sieger: TSV Frankenberg 2 3:0												

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Beier, Lisa		1				
2	Wihl, Marla		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Welzel, Lisa		4				
Assist.	Barth, Eliz						

Dokument erstellt: 18.03.2023 18:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de